甘肃中腾华飞项目管理有限公司受临夏县城乡发展投资有限责任公司的委托，就临夏县国家农村

产业融合发展示范园基础设施（三期）采购项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 12 月 09 日确

定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXQC11320250007

2、采购预算：542.00 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:甘肃洛荣建筑工程有限公司

地址：甘肃省兰州市榆中县和平镇祁家坡村上河社 21 号

统一社会信用代码：91620105MA72CXK12N

中标金额:（小写）5196343.92 元 （大写）：伍佰壹拾玖万陆仟叁佰肆拾叁元玖角贰分

联系人：王志文 联系电话：17693114156

4、定标日期:2025 年 12 月 09 日

5、招标公告日期：2025 年 11 月 18 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：临夏县国家农村产业融合发展示范园基础设施（三期）采购项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 120 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：汪晓瑞、江发涟、杜志强、章伯文、陈兆盛

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金额计取,收费金额：

60570.00 元（大写：陆万零伍佰柒拾元整）

10、招标人：临夏县城乡发展投资有限责任公司

联系人：陈兆盛

联系电话：18215011755

单位地址：临夏县双城新区 2 号统办楼 205 号

招标机构：甘肃中腾华飞项目管理有限公司

联系人：孙桦林

联系电话：18193047916

单位地址：临夏市团结路广电大厦

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

11、公示期限：1个工作日

甘肃中腾华飞项目管理有限公司

二〇二五年十二月九日

[...]

众邦 国家标准
兰州众邦电线电缆
集团有限公司

1740.00 4.21 7325.4 （单位：m）

8
BVR3*4 ㎡国标纯

铜护套线
众邦 国家标准

兰州众邦电线电缆
集团有限公司

190.00 22.46 4267.4 （单位：m）

9 冷库照明系统 众邦 国家标准
深州市冰轮制冷设

备制造厂
88 192.00 16896 （单位：套）

10 照明辅材开关 公牛 国家标准
宁波公牛电器有限

公司
20 365.00 7300 （单位：套）

投标总价合计 （大写）：伍佰壹拾玖万陆仟叁佰肆拾叁元玖角贰分（小写）：5196343.92 元